



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025011301pe
Processo Administrativo Nº 2025.01.13.01-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 21/01/2025 14:30:56

LOTE 1 - ADJUDICADO - 05/02/2025 10:14:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC 9	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO A 2 PORCENTO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 174,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC 9	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO A 5 PORCENTO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 174,00
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo:
Descrição: ÁCIDO PERACETICO 2 PORCENTO:			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 1.824,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MANIPULADO	Modelo:
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 90 PORCENTO FRASCO COM 10 ML.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 210,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL PARA INJEÇÃO, AMPOLA DE 10 ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 35,00
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 500 ML			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 540,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1 L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 87,60
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÉR 35 REMOVEDOR 1L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 1.125,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70º EM GEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,25		Valor Total: 10.250,00
Item: 10	Unidade: LITRO	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO, 70 PORCENTO			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 12.070,00
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL IODADO: 0,1 FRASCO 1000ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 1.560,00
Item: 12	Unidade: FRASCO	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO:			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 6.200,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: FIXADOR CELULAR SPRAY 100 ML. COMPOSIÇÃO:			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 255,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 14	Unidade: FRASCO	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,00			Valor Total: 200,00
Item: 15	Unidade: GALAO	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ECG ELETROCARDIOGRAMA,				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,05			Valor Total: 1.383,00
Item: 16	Unidade: GALAO	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSON, INCOLOR, ,				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,06			Valor Total: 922,40
Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: GLUTARALDEÍDO SOLUÇÃO ESTERILIZANTE 28 DD A 2 PORCENTO:				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 55,00			Valor Total: 1.320,00
Item: 18	Unidade: FRASCO	Marca: PROC 9	Modelo:	
Descrição: IODO OU SOLUÇÃO LUGOL FORTE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 128,00			Valor Total: 3.840,00
Item: 19	Unidade: FRASCO	Marca: VIC PHARMA	Modelo:	
Descrição: IODOPOLIVIDONA PVPI DEGERMANTE 1000ML.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 53,50			Valor Total: 2.140,00
Item: 20	Unidade: FRASCO	Marca: VIC PHARMA	Modelo:	
Descrição: IODOPOVIDONA PVPI TÓPICO 1000ML.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 53,50			Valor Total: 2.140,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC 9	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE FORMOL – FORMALDEÍDO A 37				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,50			Valor Total: 675,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: RIO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: VASELINA SÓLIDA:				
Quantidade: 325	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 4.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	924	49.476.603/0001-53	83.884,17	52.000,00		Sim
2 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES	969	74.068.008/0001-26	83.884,17	52.350,00	0,67	Sim
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	062	05.283.263/0001-79	82.699,86	52.408,87	0,11	Sim
4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	814	19.794.018/0001-30	83.844,17	57.999,99	10,67	Não
5 F B COMERCIO DE PRODUTOS E	025	21.116.490/0001-66	83.884,17	58.000,00	0,00	Sim
6 MED DONTA COMERCIO DE PRODUTOS	930	69.366.326/0001-33	100.676,02	67.800,00	16,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	247	28.530.912/0001-94	83.884,17	50.178,97		Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	372	13.414.166/0001-04	83.884,17	50.265,89	0,1732	Não
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	425	01.722.296/0001-17	89.267,92	58.719,00	16,8168	Não

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 05/02/2025 10:14:25
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 MM:				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,12			Valor Total: 120,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7MM:			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 240,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13X 0,45MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 240,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 8MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 110,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 12 MM:			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 130,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDAX	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA TECIDO MOLE			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 90,90		Valor Total: 26.179,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: CABO DE BISTURI Nº3 UNIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 220,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: CABO DE BISTURI Nº4 UNIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 220,00
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: CATETER INFRA VENOSO Nº 23 COR AZUL ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 240,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRA VENOSO Nº 21 COR DO CANHÃO VERDE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 240,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRA VENOSO Nº 20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 590,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRA VENOSO Nº 22			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 1.416,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRA VENOSO Nº 24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 38,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 310,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PEROSE ESTÉRIL Nº 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 310,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: WALTEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PEROSE ESTÉRIL Nº 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 310,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL PCT C/25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 600,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAMED	Modelo:
Descrição: EXTENSOR PARA SORO:			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 70,20	
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE POLIGLACTINA VICRYL 3-0			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 285,00	Valor Total: 13.680,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT 3 - 0			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 101,00	Valor Total: 202,00	
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT 4 - 0			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 101,00	Valor Total: 202,00	
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON - 4-0 -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON - 5-0			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 400,00	
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 3 C/			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: WELL LEAD	Modelo:
Descrição: FIO GUIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,56	Valor Total: 235,60	
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº 10 DESCATÁVEL,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 308,00	
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº 12 DESCATÁVEL,			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 155,00	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº 15 DESCATÁVEL,			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 744,00	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº 20 DESCATÁVEL,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 310,00	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº 21 DESCATÁVEL,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 310,00	
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº 22 DESCATÁVEL,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 310,00	
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI EM AÇO Nº 23 CARBONO DESCATÁVEL,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 310,00	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA DE PONTA FOSCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	





**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP 19 C/100			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 170,00
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP 21 C/100			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 170,00
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP 23 C/100			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 170,00
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP 25 C/100			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 170,00
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP 27 C/100			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 165,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML:			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 1.050,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20ML:			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 1.040,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML:			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,28		Valor Total: 140,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 05 ML:			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 900,00
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 1ML – ALA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,59		Valor Total: 85,90
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 06 ESTÉRIL,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 45,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 08 ESTÉRIL,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 45,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 10 ESTÉRIL,			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 63,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 12 ESTÉRIL,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 45,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SURGIFIX	Modelo:
Descrição: SURGIFIX BANDAGE Nº 1 DE 25 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 244,00		Valor Total: 4.880,00
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: SURGIFIX	Modelo:
Descrição: SURGIFIX BANDAGE Nº 4 DE 25 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 325,00		Valor Total: 6.500,00
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: SURGIFIX	Modelo:
Descrição: SURGIFIX BANDAGE Nº 5 DE 25 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 360,00		Valor Total: 7.200,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3.0			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 15,60	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3.5			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 15,60	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4.0			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 15,60	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7.0			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 15,60	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7.5			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 15,60	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8.0			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 15,60	
Item: 59	Unidade: METRO	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TUBO LÁTEX GARROTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 67,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	238	49.476.603/0001-53	114.482,03	80.130,00		Sim
2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	733	19.794.018/0001-30	114.322,78	80.137,00	0,01	Não
3 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES	407	74.068.008/0001-26	114.482,03	84.000,00	4,82	Sim
4 F B COMERCIO DE PRODUTOS E	705	21.116.490/0001-66	114.482,03	92.630,00	10,27	Sim
5 MED DONTA COMERCIO DE PRODUTOS	983	69.366.326/0001-33	137.450,40	92.636,10	0,01	Não
6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	458	05.283.263/0001-79	122.102,92	108.978,01	17,64	Sim
7 EVVE HEALTH COMERCIO DE	726	54.903.303/0001-43	122.255,63	113.399,00	4,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	617	01.722.296/0001-17	131.566,40	80.138,00		Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	517	13.414.166/0001-04	114.482,03	97.400,00	21,5403	Não
HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	833	28.530.912/0001-94	114.482,03	97.597,03	0,2023	Não

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 05/02/2025 10:14:25
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO EM MANTA:			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 390,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 X 1,80CM 13 FIOS,			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,72	Valor Total: 206,40	





**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 X 1,80CM 13 FIOS, PCT COM 1 UNIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,28		Valor Total: 153,60
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: MEDAX	Modelo: MEDAX
Descrição: BOCAL PARA ENDOSCOPIA ADULTO COM PRESILHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,40		Valor Total: 90,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSON	Modelo: MEDSON
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA - SISTEMA FECHADO - 2000 ML PARA Sonda Vesical de Demora			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,65		Valor Total: 153,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: CAMPO FENESTRADO 40X40 PACOTE C/5 PQS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,88		Valor Total: 282,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIL - 25CM X 28CM PACOTES C/ 5 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 6,80
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: CURATIVO CIRÚRGICO 15X30, PCT COM 100 UNID			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 83,37		Valor Total: 1.667,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: CURATIVO COM PRATA COM BARREIRA ANTIMICROBIANA 25X30CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 162,60		Valor Total: 3.252,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO S/FIBRAS 10X10CM CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 166,00		Valor Total: 3.320,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 6.5CM X 9.5CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 900,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: CURATIVO DE HIDROFIBRA FILME TRANSPARENTE - COMPOSIÇÃO POLIURETANO 15X15CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: CURATIVO GAZE ANTIMICROBIANA:			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,32		Valor Total: 2.006,40
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 CX COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 600,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: CURATIVO HIDROGEL 15G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 94,55		Valor Total: 1.891,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: CURATIVO HIDROGEL 30G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 800,00
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: CURATIVO PÓS OPERATÓRIO ESTÉRIL,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 142,50		Valor Total: 2.850,00
Item: 19	Unidade: ROLO	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,84		Valor Total: 4.452,00





**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL GRANDE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL MÉDIO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,03		Valor Total: 4.545,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: FITA ADESIVA BRANCA:			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 840,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: EPSON
Descrição: FITA ERC 09 PARA AUTOCLAVES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 46,80
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: FITA MICROPORE BRANCA 25 MMX 10M.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 671,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: FITA MICROPORE BRANCA 5 MMX 10M.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 1.410,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: FITA TESTE P/ AUTOCLAVE:			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 1.290,00
Item: 27	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: GAZE EM ROLO:			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 6.800,00
Item: 28	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 07:			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 2.760,00
Item: 29	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 08:			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 2.940,00
Item: 30	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 6,5:			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 2.850,00
Item: 31	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5:			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 2.300,00
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENA:			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 275,00
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE:			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,70		Valor Total: 3.444,00
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDIA:			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,70		Valor Total: 7.175,00
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA:			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 29,30		Valor Total: 7.325,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: OXIGEL	Modelo: OXIGEL
Descrição: MASCARA DE VENTURI ADULTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 66,60



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: OXIGEL	Modelo: OXIGEL
Descrição: MASCARA DE VENTURI INFANTIL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 50,60	
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO:			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 3.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	386	69.366.326/0001-33	163.804,50	78.000,00		Não
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	487	49.476.603/0001-53	139.158,66	88.700,00	13,72	Sim
3 F B COMERCIO DE PRODUTOS E	340	21.116.490/0001-66	139.158,66	88.759,00	0,07	Sim
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	313	05.283.263/0001-79	164.184,84	93.301,29	5,12	Sim
5 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	929	19.794.018/0001-30	139.062,39	99.000,00	6,11	Não
6 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES	731	74.068.008/0001-26	139.158,66	101.000,00	2,02	Sim
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	239	05.696.303/0001-04	274.851,08	138.000,00	36,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	440	28.530.912/0001-94	139.158,66	52.718,62		Não
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	721	01.722.296/0001-17	109.094,08	75.000,00	42,2647	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	680	13.414.166/0001-04	139.158,66	88.759,60	18,3461	Não

LOTE 4 - ADJUDICADO - 05/02/2025 10:14:25

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CLEAN - UP	Modelo: CLEAN - UP
Descrição: 3M COMPLEY 1233LF BOWIE-DICK TYPE TEST PACK			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: TREOTO	Modelo: TREOTO
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA:			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,85	Valor Total: 628,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR – 500 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 55,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR- 250ML.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 49,90	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE – 500 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 115,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA TRNAPARENTE - 250ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 129,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 20, PCT COM 10 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 4.500,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: AVENTAL TIPO ROB AZUL GMA-40,			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 7.350,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: BARBEADOR DESCARTÁVEL,			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 2,07		Valor Total: 3.519,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: IRONT	Modelo: IRONT
Descrição: CAIXA PERFURADA PARA AUTOCLAVE TAMANHO 26X12X5 EM AÇO INOX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 300,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DIXTAL	Modelo: DIXTAL
Descrição: CANETA PARA APARELHO ECG			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 81,00		Valor Total: 1.944,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO - CORTANTE 13 L:			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 660,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO - CORTANTE 7 L:			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 540,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: COLETOR DESCARTÁVEL PARA MATERIAL BIOLÓGICO COM TAMPA DE ROSCA – 50 ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,62		Valor Total: 15,50
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES EM PACOTES DE 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 805,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL PEQUENO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 14.000,00
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: GORRO MASCULINO:			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 206,40
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: HASTE FLEXÍVEL DESCARTÁVEL,			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 318,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CLEAN - UP	Modelo: CLEAN - UP
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO VAPOR IMEDIATO, LEITURA RÁPIDA 24HS .			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,83		Valor Total: 783,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: CLEAN - UP	Modelo: CLEAN - UP
Descrição: INDICADOR QUÍMICO PARA MONITORIZAÇÃO DE CICLOS DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 1.700,00
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: SULACRE	Modelo: SULACRE
Descrição: LACRE PARA CARRO DE EMERGÊNCIA COM CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO C/1000			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 262,60		Valor Total: 262,60
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECHE	Modelo: G-TECHE
Descrição: LANCETA PARA GLICOSIMETRO CX/100			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 15,18		Valor Total: 1.092,96
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: LENÇO DESCARTÁVEL ULTRA-MACIO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUMAX	Modelo: PLUMAX
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL 70CM X 50M			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 5.200,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL TNT COM ELÁSTICO ,			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,25	Valor Total: 2.090,00	
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL TNT SEM ELÁSTICO ,			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 3.150,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BLOW	Modelo: BLOW
Descrição: PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO GINECOLÓGICO,			
Quantidade: 3.456	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 3.456,00	
Item: 28	Unidade: PACOTE	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: PRO PÉ DESCARTÁVEL:			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,44	Valor Total: 140,64	
Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL FEMININA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,95	Valor Total: 3.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MED DONTOMERCOMERCIODEPRODUTOS	427	69.366.326/0001-33	145.039,34	60.000,00		Não
2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	499	19.794.018/0001-30	120.659,85	88.938,00	48,23	Não
3 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	949	49.476.603/0001-53	120.742,64	88.939,00	0,00	Sim
4 F B COMERCIO DE PRODUTOS E	264	21.116.490/0001-66	120.742,64	88.940,00	0,00	Sim
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	008	05.283.263/0001-79	119.566,53	91.000,00	2,32	Sim
6 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES	544	74.068.008/0001-26	120.742,64	97.600,00	7,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	157	01.722.296/0001-17	66.518,04	59.900,00		Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	663	13.414.166/0001-04	120.742,64	89.000,00	48,5810	Não

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 05/02/2025 10:14:26
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YANGFIT	Modelo: YANGFIT
Descrição: ANEL TONIFICADORE DE PILATES 38 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,01	Valor Total: 242,02	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IBRAMED	Modelo: IBRAMED
Descrição: APARELHO DE ELETROESTIMULAÇÃODE MESA TENS, FENS E BURTS 2 CANAIS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.074,37	Valor Total: 4.297,48	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 222,31	Valor Total: 444,62	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: WELMY	Modelo: WELMY
Descrição: BALANÇA DIGITAL PEDIATRICA COM CUBA PARA BEBÊ			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 890,17	Valor Total: 890,17	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GALLANT	Modelo: GALLANT
Descrição: BICICLETA ERGOMETRICA HORIZONTAL MAGNETICA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.828,57	Valor Total: 3.657,14	





**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: CUBA REDONDA PARA ASSEPSIA 8 CM 160ML EM AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,26		Valor Total: 111,30
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: CUBA RIM 26X12 CM EM AÇO INOX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,74		Valor Total: 503,70
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE TENSÍOMETRO INFATIL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 115,24		Valor Total: 576,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE TENSÍOMETRO ADULTO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 149,21		Valor Total: 1.790,52
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: ESTETOSCÓPIO PARA CARDIOLOGIA,			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 293,64		Valor Total: 1.468,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCÓPIO, TIPO RAPPAPORT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 137,16		Valor Total: 2.743,20
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMEDY	Modelo: SUPERMEDY
Descrição: FITA ANTROPOMÉTRICA CORPORAL COM CÁLCULO DE IMC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,52		Valor Total: 101,04
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: FLUXÔMETRO AMARELO, PARA AR COMPRIMIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,56		Valor Total: 1.165,60
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: FLUXÔMETRO VERDE, PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 107,45		Valor Total: 1.074,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCU CHECK	Modelo: ACCU CHECK
Descrição: GLICOSÍMETRO, MEDIDOR DE GLICOSE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 97,69		Valor Total: 488,45
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: HISTEROMETRO DE COLLIN ABC TAM 28CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 166,09		Valor Total: 332,18
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ANA BELY	Modelo: ANA BELY
Descrição: KIT FUNCIONAL TREINAMENTO AGILIDADE 8 CONES COLORIDOS 4 BARREIRAS, DIMENSES CONE 16, 3 X 14, 5 X 22 CM C X L X A BASTO 30CM COMPRIMENTO POR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,50		Valor Total: 301,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: HANSOL	Modelo: HANSOL
Descrição: KIT VENTOSA TERAPIA MALETA COM NO MÍNIMO 19 COPOS EM ACRÍLICO SENDO 13 COPOS N1 4,5CM 1 COPO N2 3,8CM 2 COPO N3 3,5CM 2 COPO N4 3,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 482,13		Valor Total: 964,26
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: LANTERNA CLINICA LED RADIANTE II PRETA MD			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,85		Valor Total: 283,70
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: MANÔMETRO COMPLETO PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 379,98		Valor Total: 1.899,90
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MARTELO NEUROLOGICO BUCK MD			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,28		Valor Total: 146,56
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLAMED	Modelo: DELLAMED
Descrição: MASSAGEADOR ELETRICO TA 04 APARELHO PARA MASSAGEM CORPORAL E RELAXANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 156,99		Valor Total: 313,98



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHLINE	Modelo: TECHLINE
Descrição: MASSAGEADOR VIBRADOR SUPER RELAX 220V, CHAVE DE CONTROLE DE LIGA E DESLIGA COM 3 POSIÇÕES, MASSAGEM COM CALOR, CABO LONGO AJUSTAVEL ATE 90 GRAUS, CABEÇA COM FUNÇÃO DUPLA: UMA COM LUZ PARA MASSAGEM DE CALOR, OUTRA COM TRÊSPONTOS MAGNÉTICOS PARA COLOCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 323,30		Valor Total: 323,30
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOMED	Modelo: TUBOMED
Descrição: MESA AUXILIAR COM RODIZIO E PRATELEIRRA PARA SUPORTE DE APARELHOS 40X 50X 80 CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 937,00		Valor Total: 937,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: GALLANT	Modelo: GALLANT
Descrição: MINI BIKE APARELHO PARA FORTALECIMENTO MUSCULAR MATERIAL ABS, DIMENSÕES: 32 X 40X 43 CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 353,42		Valor Total: 353,42
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO DIGITAL COM CORDÃO E BOLSA PARA TRANSPORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 114,00		Valor Total: 570,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: OXIMETRO DE PULSO PEDIATRICO REGARREGAVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,20		Valor Total: 234,40
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: PINÇA PARA ENDOSCOPIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 145,29		Valor Total: 4.358,70
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 197,59		Valor Total: 987,95
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMANHO INFANTIL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,17		Valor Total: 272,34
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMANHO RECÉM NASCIDO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,72		Valor Total: 285,44
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: SUPORTE DE PESO CORPORAL PARA REABILITAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.405,99		Valor Total: 3.405,99
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: G - TECH	Modelo: G - TECH
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL PORTÁTIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 180,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MOBIMED	Modelo: MOBIMED
Descrição: TERMÔMETRO DE MERCÚRIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,72		Valor Total: 1.360,80
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: TERMÔMETRO SENSOR INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTA MEDIÇÃO DE TEMPERATURA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 147,49		Valor Total: 884,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES	637	74.068.008/0001-26	40.150,87	37.950,00		Sim
2 MED DONTOMERCOMERCIO DE PRODUTOS	022	69.366.326/0001-33	48.181,77	38.000,00	0,13	Não
3 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	587	32.644.237/0001-00	40.102,02	40.102,02	5,53	Sim
4 F B COMERCIO DE PRODUTOS E	295	21.116.490/0001-66	40.150,87	40.150,87	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSCAM
CAMOCIM-CE

LOTE 6 - ADJUDICADO - 05/02/2025 10:14:26
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OXER	Modelo: OXER
Descrição: BOLA DE GINÁSTICA OXER 75 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,95		Valor Total: 153,90
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROLIGHT	Modelo: HIDROLIGHT
Descrição: BOLA EXERCICIO PILATES OVERBALL HIDROLIGHT 20 CM FISIOTERAPIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 52,70		Valor Total: 52,70
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: THANUS	Modelo: THANUS
Descrição: BOLA SUIÇA PILATES 55 CM PROFISSIONAL YOGA ABDOMINAL 150 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,45		Valor Total: 176,90
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: THANUS	Modelo: THANUS
Descrição: BOLA SUIÇA PILATES 65 CM PROFISSIONAL YOGA ABDOMINAL 150 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,72		Valor Total: 261,44
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOPRENE	Modelo: NEOPRENE
Descrição: CINTA FAIXA ABDOMINAL DE NEOPREME UNISSEX 100 CM X 20 CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 93,03		Valor Total: 558,18
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KALLANGO	Modelo: KALLANGO
Descrição: DISCO DE EQUILIBRIO 33 CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 138,67		Valor Total: 138,67
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGULO	Modelo: TRIANGULO
Descrição: ENCOSTO TRIANGULAR MEDIDA: 35X55X45 CM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 103,12		Valor Total: 309,36
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DIGIFLEX	Modelo: DIGIFLEX
Descrição: Exercitador De Dedos Digiflex			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,75		Valor Total: 173,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LIVE UP	Modelo: LIVE UP
Descrição: EXTENSOR ELASTICO 1 VIA FORTE PARA FORTALECIMENTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 529,02		Valor Total: 3.174,12
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: YANGFIT	Modelo: YANGFIT
Descrição: KIT THERABAND COM 3 INTENSIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,12		Valor Total: 106,24
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LOBREN	Modelo: LOBREN
Descrição: MARGIC CIRCLE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 75,93		Valor Total: 227,79
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KALLANGO	Modelo: KALLANGO
Descrição: ROLO CONFECCIONADO EM CANO PVC REVESTIDO COM ESPONJA E NAPA 50X07			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 183,05		Valor Total: 366,10
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KALLANGO	Modelo: KALLANGO
Descrição: ROLO CONFECCIONADO EM CANO PVC REVESTIDO COM ESPONJA E NAPA 50X09			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 167,14		Valor Total: 167,14
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KALLANGO	Modelo: KALLANGO
Descrição: ROLO CONFECCIONADO EM CANO PVC REVESTIDO COM ESPONJA E NAPA 95X22			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 167,14		Valor Total: 334,28
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KALLANGO	Modelo: KALLANGO
Descrição: ROLO CONFECCIONADO EM CANO PVC REVESTIDO COM ESPONJA E NAPA 95X25			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 170,99		Valor Total: 341,98
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
Descrição: ROLO DE POSICIONAMENTO GRANDE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 252,23		Valor Total: 1.261,15



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOCARE	Modelo: BIOCARE
Descrição: ROLO DE POSICIONAMENTO PEQUENO PARA FISIOTERAPIA – 40X15CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,78	Valor Total: 323,90	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ ESPUMAS	Modelo: SÓ ESPUMAS
Descrição: ROLO PARA POSIONAMENTO TAMANHO G ESTRUTURA EM ESPUMA OU COURVIN, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 60,10 CM, ALTURA 25 CM E PESO 01,1KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 106,51	Valor Total: 106,51	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ ESPUMAS	Modelo: SÓ ESPUMAS
Descrição: ROLO PARA POSIONAMENTO TAMANHO P ESTRUTURA EM ESPUMA OU COURVIN, COMPRIMENTO 45 CM, LARGURA 16 CM, ALTURA 16 CM E PESO 0,3KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 116,14	Valor Total: 116,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES	566	74.068.008/0001-26	11.298,78	8.350,00		Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	275	05.696.303/0001-04	18.921,41	8.380,00	0,36	Sim
3 MED DONTOM COMERCIO DE PRODUTOS	868	69.366.326/0001-33	13.560,52	8.560,00	2,15	Não
4 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	857	32.644.237/0001-00	11.298,78	9.800,00	14,49	Sim
5 F B COMERCIO DE PRODUTOS E	630	21.116.490/0001-66	11.298,78	11.298,78	15,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 05/02/2025 10:14:26
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: OTO SONIC	Modelo: OTO SONIC
Descrição: BOBINA DE PAPEL TÉRMICO DE 57MM LARGURA DO PAPEL POR 49MM			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 103,40	Valor Total: 14.889,60	
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
Descrição: ELETRODO AUTO-ADESIVO 5X5CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,47	Valor Total: 147,35	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: NEUROTEC	Modelo: NEUROTEC
Descrição: ELETRODO DE ESTANHO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 132,42	Valor Total: 264,84	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO MÉDICO 75 MM,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,59	Valor Total: 1.055,90	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ELETRODO PARA ECG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,91	Valor Total: 3.273,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTRONIX	Modelo: DELTRONIX
Descrição: ELETRODO PARA GINECOLOGIA, PONTA BOLA,			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 91,12	Valor Total: 273,36	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO AGULHA 85MM - LETRA K			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,67	Valor Total: 302,01	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO ALÇA GRANDE 9,0MM - LETRA J			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 83,37	Valor Total: 250,11	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO ALÇA PEQUENA 4,5MM - LETRA I			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,69		Valor Total: 167,07
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO BOLA 2,1MM -LETRA E			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 90,60		Valor Total: 271,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO BOLA 4,2MM -LETRA F			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,56		Valor Total: 166,68
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO BOLA 6,0MM -LETRA G			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 90,60		Valor Total: 271,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO BOLA 7,5MM -LETRA H			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 93,09		Valor Total: 279,27
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO FACA CURVA GRANDE 83MM - LETRA B			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 91,11		Valor Total: 273,33
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO FACA CURVA PEQUENA 67MM - LETRA A			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,83		Valor Total: 239,49
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO FACA RETA GRANDE 100MM - LETRA D			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 84,26		Valor Total: 252,78
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: EMAI	Modelo: EMAI
Descrição: ELETRODO TIPO FACA RETA PEQUENA 67MM - LETRA C			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 81,00		Valor Total: 243,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA DE COLETA ENDOCERVICAL COM PONTA			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 624,00
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: IMEX	Modelo: IMEX
Descrição: FILMES PARA GERAÇÃO DE IMAGENS DE MAMOGRAFIA -			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 497,31		Valor Total: 190.967,04
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FILMES PARA GERAÇÃO DE IMAGENS DE RADIOGRAFIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 497,31		Valor Total: 49.731,00
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FILMES PARA GERAÇÃO DE IMAGENS DE RADIOGRAFIA -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 509,14		Valor Total: 50.914,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTO CENTRAL	Modelo: ORTO CENTRAL
Descrição: LÂMPADA DE HANAU			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 166,28		Valor Total: 665,12
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: OTO SONIC	Modelo: OTO SONIC
Descrição: OLIVA PARA IMITACIOMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,15		Valor Total: 421,50
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL CREPADO 50 X 50			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 85,80		Valor Total: 1.029,60
Item: 25	Unidade: ROLO	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 150MM X 100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,11		Valor Total: 901,65





**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE**

Item: 26	Unidade: ROLO	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 200MM X 100M:			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 81,01	Valor Total: 3.240,40	
Item: 27	Unidade: ROLO	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 300MM X 100M:			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 117,65	Valor Total: 2.353,00	
Item: 28	Unidade: ROLO	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 500 X 100 MTS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 158,50	Valor Total: 6.340,00	
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: SONY	Modelo: SONY
Descrição: PAPEL TERMO SENSÍVEL UPP – 110 HG, PARA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 241,60	Valor Total: 12.080,00	
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: BIONET	Modelo: BIONET
Descrição: PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO 210MM X150MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 54,01	Valor Total: 2.160,40	
Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: BIONET	Modelo: BIONET
Descrição: PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO 60MM X15M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 108,79	Valor Total: 6.527,40	
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: BIONET	Modelo: BIONET
Descrição: PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG ELETROCARDIOGRAFOMILIMETRADO,			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 83,82	Valor Total: 25.146,00	
Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: SISPACK	Modelo: SISPACK
Descrição: PAPEL WRAP SMS PARA ESTERILIZAÇÃO 100X100 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 135,68	Valor Total: 13.568,00	
Item: 34	Unidade: PACOTE	Marca: AC CREAM	Modelo: AC CREAM
Descrição: PASTA CONDUTIVA E ADESIVA, TIPO AC CREAM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 134,53	Valor Total: 6.726,50	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTESTE	Modelo: MEDTESTE
Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO DO H. PYLORI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,39	Valor Total: 3.939,00	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: ACCU CHECK	Modelo: ACCU CHECK
Descrição: TIRA DE TESTE REAGENTE PARA GLICOSÍMETRO ACCU CHEK ACTIVE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,44	Valor Total: 5.044,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES	325	74.068.008/0001-26	697.159,95	405.000,00		Sim
2 F B COMERCIO DE PRODUTOS E	969	21.116.490/0001-66	697.159,95	547.550,00	35,20	Sim
3 MED DONTOM COMERCIO DE PRODUTOS	707	69.366.326/0001-33	836.611,76	547.551,90	0,00	Não
4 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	640	32.644.237/0001-00	697.130,26	600.000,00	9,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	780	01.722.296/0001-17	815.024,00	405.175,00		Não

A



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**



PREGOEIRO: JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GLEICIANE DA SILVA MENEZES